令和５年１０月吉日

 関係者各位

福島県立いわき総合高等学校長

令和５年度「ふくしま教育の日」関連事業

「学校へ行こう週間」の御案内について

 秋冷の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、今年度も「ふくしま教育の日」関連事業として、下記のとおり「学校へ行こう週

間」を設定いたしました。

 御多用中とは存じますが、是非とも本事業に御参加くださいますよう御案内申し上げま

す。３・４校時目の時間割については裏面の授業一覧を御参照ください。

なお、当日の授業及び授業実施教室は変更になる場合もございますので、あらかじめ御

了承ください。

記

  １ 期 日  令和５年１１月１日（水）～１１月７日（火）

        ただし、土日祝日及び１１月２日（木）を除く

※１１月２日（木）は校内文化発表会を本校にて開催しております。なお、

公開につきましては別紙プリントをご参照ください。

  ２ 場 所  福島県立いわき総合高等学校

  ３ 内 容  ３，４校時 授業参観

  ３校時  １０：４５～１１：３５

  ４校時  １１：４５～１２：３５

  ４  受 付    本校正面玄関

 ５ その他

  （１）下足入れ、上履き等を御持参ください。

  （２）来客用駐車場または、校舎南側のテニスコートを駐車場として御利用ください。

 （３）校舎への入り口は正面玄関のみとします。入り口での手指の消毒に御協力くださ

い。

 （４）発熱がみられる場合は参加を御遠慮ください。

  （５）御不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

 ※ 来校者は学校評議員及び保護者に限定して行います。

また、急な予定変更を余儀なくされる場合がございます。御理解のほどよろしくお

願いいたします。

（事務担当 教諭 増井 優  TEL：(0246)26－3505 FAX：（0246)26－8273）